



افراد موفق که سندروم داون دارند

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



مجلس یازدهم؛ چرا اصلاح طلبان کاندیدان نشدند؟

صفحه ۲



دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸ ○ ۱۲ ربيع الثاني ۱۴۴۱ ○ ۹ دسامبر ۲۰۱۹ ○ سال بیست و پنجم ○ شماره ۲۶۷۷ ○ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه بنامایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

آمار نهایی داوطلبان دکتری اعلام شد کاهش متقاضیان دکتری

صفحه ۲

رئیس ستاد انتخابات استان فارس
خبر داد؛

ثبت نام ۹۱۲ نفر داوطلب استان فارسی در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای صندلی‌های سبز بهارستان

صفحه ۴

با ایجاد ۶۰ شرکت صوری توسط دو بانک
خصوصی صورت گرفت؛

تبانی هفت هزار میلیارد تومانی دو بانک خصوصی

صفحه ۲

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

بسیاری از مسئولان هنوز به وجود بحران در کشور باور ندارند

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: یکی از معضلات در کشور ما این است که هنوز بسیاری از مسئولان به وجود بحران باور ندارند برای همین ریسک محور نیستند بلکه پاسخ محورند...

صفحه ۲



جزئیات لایحه بودجه ۹۹؛

افزایش ۲۸۱۰ میلیارد تومانی مالیات بر ثروت در لایحه بودجه

صفحه ۲

جمعیت پستانداران شاخص منطقه شکار ممنوع شاهزاده ابراهیم بوشهر افزایش یافت

صفحه ۳

دختر جوان: بعد از فرار از خانه سر از لانه سیاه در آوردم

صفحه ۷

کارت، شناسنامه و کارت سوخت خودروی پراید ۱۱۱ هاج بک به شماره موتور ۶۳۲۱۴۷۸ و شماره شاسی ۱۰۶۸۴۴۶۹ و شماره پلاک ۹۶۵ ص ۶۸ ایران ۷۳ متعلق به پونه رسته به کدملی ۲۳۷۱۹۰۶۰۶۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۸/۸۹۰

کارت، شناسنامه و کارت سوخت خودروی پراید ۱۱۱ هاج بک به شماره موتور ۶۳۲۱۴۷۸ و شماره شاسی ۱۰۶۸۴۴۶۰ و شماره پلاک ۹۶۵ ص ۶۸ ایران ۷۳ متعلق به گلجان آرامش به کدملی ۲۳۷۰۲۶۱۴۷۱ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. ۸/۸۹۰

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد ۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

عهده دارید باید در رابطه با علل بروز رخدادهای ضد امنیتی و دلایل این موضوعات برای مسئولان مربوطه به روشنی صحبت کنید تا در سطح استان این مسئولان از آن انتظار نداشته باشند. وی در ادامه گفت: کشوری که دوره‌ای ۳۰۰ هزار مشترک موبایل داشت و امروز رقم به ۷۰ میلیون آذری جهمی افزود: اما می‌بینیم که مثلاً یک مسئول می‌گوید فضای مجازی به اولین حوزه شکایات‌های مردم تبدیل شده است. این دوستان یا نمی‌دانند از چه حرف می‌زنند یا خود را به جهالت زده‌اند. امروزه همه وارد فضای مجازی شده‌اند. معلوم است که با حضور بخش زیادی از مردم در این فضا شاهد افزایش بزه هم خواهیم بود؛ اما سؤال این است که شما به عنوان منتقد چه ساختاری را برای مقابله با سو استفاده‌ها ایجاد کرده‌اید. اینکه این فضا را تعطیل کنیم مسائل حل می‌شود. وزیر ارتباطات با اشاره به گزارش اخیر مرکز ماهر گفت: بیش از ۱۷۰۰ اپلیکیشن باج افزار با تعداد نصب بالا کشف شده است که بیشترین این اپلیکیشن‌ها مربوط به فیلترشکن‌ها است. وقتی دقیق نگاه می‌کنیم می‌بینیم یک مافیایی، فیلترشکن درست می‌کند و عقبه همان مافیای با عقبه مافیای ارزش افزوده یکی است. بعد که پای صحبت همین افراد می‌نشینیم می‌گویید بزرگ‌ترین مشکل کنونی کشور اینترنت و فضای مجازی است و باید با آن مقابله کرد. تمام زندگی مردم را می‌خوانند به هم بزندان تا کاسی خود را راه بیندازند. وی افزود: ما در برابر این جریانات هم وظیفه داریم. البته می‌شود در برابر این افراد مثل خودشان هوجگری سیاسی کرد ولی با این روش‌ها کار نمی‌شود؛ اما شما به عنوان متولیان امنیت سایبری وظیفه دارید که این مسئله را در حوزه مسئولیت خود تبیین کنید. امید عید زیادی در این کشور به ما است؛ بنابراین مراکز آ‌پا باید در این باره هم روشنگری کند.

آذری جهمی تصریح کرد: چند درصد سازمان‌ها از این مدیریت سطوح امنیتی برخوردار هستند. اصلاً در کشور ما مدیریت طبقه‌بندی اطلاعات یعنی چه؟ این به‌هم‌ریختگی و بی‌نظمی در مدیریت سطوح دسترسی را در مجموعه‌های مختلف کشور می‌بینیم و عمده درز اطلاعات هم ناشی از همین مسئله است. این روزها بحث دستبرد به برخی بانک‌ها مطرح شده و عده‌ای مدعی شده‌اند که بانک‌ها هک شده‌اند این در حالی است که بانک‌ها هک نشده بودند بلکه پیمانکار فنی سابق یک مجموعه از اطلاعاتی که به آن‌ها دسترسی داشت نسخه پشتیبان گرفته بود و اکنون با دسترسی به این نسخه در حال تهدید و باج‌گیری است. وی تأکید کرد: اگر برای آن سازمان مدیریت سطوح امنیتی مهم بود فکر می‌کنید اجازه می‌داد که مدیر فنی نسخه‌ای از اطلاعات را در اختیار داشته باشد. این مجموعه‌ها به مدیریت سطوح امنیتی دسترسی را اطلاعات اهمیت نمی‌دهند بعد که دچار مشکل می‌شوند انتظار دارند که مرکز ماهر تمام مشکلاتشان را برطرف کند. وزیر کابینه دولت دوازدهم بایان اینکه عمده شکایات عموم مردم و مراجع آنان به مراکز انتظامی یا موضوع کلاهبرداری‌های مالی در فضای مجازی است و این مسئله رتبه نخست شکایات‌ها در حوزه فضای مجازی را به خود اختصاص داده است. گفت: اینجا سؤالی که مطرح می‌شود این است که برای مقابله با این کلاهبرداری‌ها چه اقدامات پیشگیرانه‌ای انجام شده است؟ آذری جهمی با تأکید بر اینکه دلایل و علل وجود نامنی الزاماً به خاطر در اختیار نداشتن سیستم فنی نیست، گفت: برخی فکر می‌کنند مشکلات جامعه‌شناسی، اجتماعی و سهل‌انگاری‌ها و درست نبودن فرایندهای اداری را می‌شود با یک دکمه حل کرد. بسیاری از مسئولان هم همین عادت را پیدا کرده‌اند که هر جا به مشکلی برمی‌خورند فکر می‌کنند با یک دکمه یا با یک سامانه می‌توانند تمام مشکلات مملکت را برطرف کنند. وی افزود: درحالی که مشکلات امنیتی این‌گونه قابل حل نیست. اگر فرایندی به لحاظ فنی خوش‌ساخت نباشد نباید از آن انتظار داشت که امن و ایمن باشد. از فرایند ناپایدار نمی‌شود انتظار پایداری داشت. البته این مسائل را مطرح نکردم که ما وظایف فنی خود را نادیده بگیریم. برای افزایش ضریب امنیت ما هم مسئولیت‌هایی بر عهده داریم اما باید بدانیم وجود مشکلات امنیتی در فضای سایبری ناشی از نبود ساختارهای مناسب است. آذری جهمی تأکید کرد: در یک سازمانی به اصول اولیه امنیتی بی‌اعتنایی کرده‌اند و اطلاعات جیبی درز کرده یا دستکاری شده، بعد می‌خواهند با یک سیستم فنی به مقابله با آن مشکل بپردازند معلوم است که شدنی نیست؛ بنابراین باید توجه داشته باشیم که اولین نکته پیاده‌سازی و رفتارهای سازمانی سالم و ایجاد تراکشن‌های خوش‌ساخت در سازمان‌ها است. وزیر ارتباطات ادامه داد: شما به عنوان مدیران آ‌پا در سراسر کشور که مسئولیت دشوار امنیت سایبری را بر

وزیر ارتباطات در جمع مدیران مراکز آ‌پا: مشکلات کشور با تعطیل کردن فضای مجازی بر طرف نمی‌شود کشف ۱۷۰۰ باج افزار فیلترشکن با ۱۲ میلیون قربانی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه مشکلات کشور با تعطیل کردن فضای مجازی برطرف نمی‌شود گفت: ساختارهای امنیت سایبری و مراکز آ‌پا باید به نفع مردم کار کنند و مردم احساس کنند که یک جایی حواسش به امنیتشان است و در فضای مجازی بی‌پناه نیستند. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، محمدجواد آذری جهمی در نشست ماهیگیری بین مراکز آ‌پا (آگاهی‌رسانی، پشتیبانی، امداد برای آسیب‌پذیری‌ها و حوادث امنیتی سایبری)، ادارات کل ارتباطات فناوری استان‌ها و مسئولان فناوری اطلاعات استانداری‌های کشور بایان اینکه برخی تصورشان از حوزه امنیت این است که اگر مجهز به سیستم‌های امنیتی شوم دیگر امنیت برقرار می‌شود، گفت: معمولاً سازمان‌هایی با چنین تفکری از جایی ضربه می‌خورند که تصورشان را ندارند. آ‌پا همه دیوارها و محیط ورودی سازمان را می‌شود حفاظت کرد؛ مگر به متر دیوارهای مجموعه را نگاهان و دوربین و سیستم‌های امنیتی گذاشت؛ هزینه اداره مجموعه‌ای با چنین تفکری بسیار زیاد خواهد بود. وی بایان اینکه در حوزه امنیت دو نوع تهدید وجود دارد گفت: یک تهدید دسترسی افراد غیرمجاز به داده‌های سازمان و دوم تهدید دسترسی افراد مجاز به داده‌های حساس و محرمانه است که در این زمینه میبختی تحت عنوان سطوح دسترسی یا مدیریت سطوح دسترسی وجود دارد. وزیر ارتباطات افزود: بنابراین اولین گام مدیریت امنیتی در هر مجموعه‌ای، مدیریت سطوح دسترسی است. مفهومش این می‌شود که در هر سازمانی تمام داده‌ها و تمام پردازش‌ها باید طبقه‌بندی شده باشد. تمام افراد هم باید عنوان طبقه‌بندی داشته باشند. آن‌وقت مدیریت سطوح دسترسی در سازمان مشخص می‌کند که آیا این فرد می‌تواند به این اطلاعات دسترسی داشته باشد یا خیر که بسته به محیط‌ها و مقررات گذاری‌ها متفاوت خواهد بود.

کشور از حیث منابع بالغ‌بر نوزده میلیون و هشتصد و هشتادوهفت هزار و سیصد و هفتاد میلیارد و نهصد و ده میلیون ریال است که منابع عمومی دولت از لحاظ درآمد‌ها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه‌ها و تمکک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی، بالغ‌بر پنج میلیون و ششصد و سی‌وهشت هزار و دویست و نودوسه میلیارد و چهارصد و هشتاد و سه میلیون ریال است. رئیس‌جمهور افزود: منابع عمومی بودجه نیز بالغ‌بر چهار میلیون و هشتصد و چهل و پنج هزار و نهصد و شصت و هشتاد و سه میلیون ریال است. درآمد اختصاصی وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی نیز بالغ‌بر هفتصد و نودودو هزار و سیصد و بیست و چهار میلیارد و نهصد و هشتاد و سه میلیون ریال است. بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری وابسته به دولت از لحاظ درآمد‌ها و سایر منابع تأمین اعتبار بالغ‌بر چهارده میلیون و هشتصد و سی‌وهزار و چهارصد و پنجاهوهفت میلیارد و ششصد و هشتاد و سه میلیون ریال و از حیث هزینه‌ها و سایر پرداخت‌ها بالغ‌بر چهارده میلیون و هشتصد و سی‌وهزار و چهارصد و پنجاهوهفت میلیارد و ششصد و هشتاد و سه میلیون ریال است که این لایحه بودجه طبق اصل ۵۲ قانون اساسی تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

از شش برابر شده است و انشاءالله طرح‌هایی که در بخش عمرانی مدنظر است را اجرایی و عملیاتی خواهیم کرد و با این گام نسبت به بودجه عمرانی کشور برای سال آینده، همه طرح‌های عمرانی کشور اجرایی و عملیاتی خواهد شد. روحانی با تأکید بر اینکه همه می‌دانیم در صادرات نفت با مشکلاتی مواجهیم اما در عین حال تلاش ما این است سستی معیشت مردم را کاهش دهیم، تصریح کرد: همه تلاش این است این سختی‌ها مقداری کاهش پیدا کند و بیشتر قابل تحمل باشد. رئیس‌جمهور تأکید کرد: به همین دلیل در سال جاری برای کالاهای اساسی، از ۴۲۰۰ تومانی را اختصاص دادیم و برای بودجه سال ۹۹ نیز برای کالاهای اساسی از ۴۲۰۰ تومانی پرداخت خواهد شد. رئیس‌جمهور بایان اینکه با اشاره به اینکه باوجود ارز چند نرخی، جلوگیری از سوءاستفاده و فساد مشکل است اما در عین حال دولت به خاطر اینکه مردم در فشار نباشند، تحمل می‌کند، ادامه داد: برای کالاهای اساسی در سال آینده مانند امروز و امسال بازهم ارز به قیمت ۴۲۰۰ تومان خواهد بود و حتی کالاهای غیراساسی آنها هم با ارز نیمایی خواهد بود که در این بودجه ارز نیمایی را ۸۵۰۰ تومان مدنظر قرار دادیم؛ بنابراین تلاش ما این است که معیشت مردم در سختی نباشد. روحانی گفت: لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ کل

رئیس‌جمهور هنگام تقدیم لایحه بودجه ۹۹ به مجلس: بودجه سال آتی، بودجه استقامت است بر آوردها این است که اقتصاد منهای نفت ما امسال مثبت باشد

بودجه ایستادگی و استقامت در برابر تحریم است. این بودجه به دنیا اعلام می‌کند که علی‌رغم تحریم، کشور را مخصوصاً از لحاظ نفت اداره خواهیم کرد. رئیس‌جمهور بایان اینکه تقریباً بودجه سال ۹۹ با شرایطی که پیش‌بینی شده، خیلی به نفت اتکا ندارد، گفت: در جدول‌های بودجه خواهید دید، درآمدی که برای نفت خام و گاز در نظر گرفته شده با مقداری که در بودجه عمرانی پیش‌بینی کردیم، اگر همه پیش‌بینی‌ها حاصل شود، تقریباً نزدیک هم است و اگر آن پیش‌بینی‌ها حاصل نشود، بودجه عمرانی جلوتر است. رئیس‌جمهور از اختصاص ۷۰ هزار میلیارد تومان برای بودجه عمرانی سال آینده، خبر داد و خاطر نشان کرد: از ابتدای این دولت و در این شش سال از ۱۱ هزار میلیارد بودجه عمرانی در سال ۹۱ به ترتیب جلوآمده و به ۷۰ هزار میلیارد در سال آینده رسیدیم. یعنی بودجه عمرانی در شش سال گذشته بیش

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه علانم و برآوردها نشان می‌دهد که امسال رشد اقتصاد منهای نفت کشور مثبت باشد، گفت: طی ۹ ماه گذشته و به‌رغم تشدید تحریم‌ها و فشارها، بودجه‌های جاری به‌موقع پرداخت گردیده و ۳۴ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی نیز تاکنون پرداخت شده است. به گزارش ایسنا، حسن روحانی هنگام تقدیم لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ کشور به مجلس شورای اسلامی از جمع نمایندگان بایان اینکه بودجه سال آتی، بودجه استقامت و مقابله با تحریم خواهد بود، گفت: دشمنان در طرح شکست اقتصاد ایران اسلامی ناکام مانده‌اند و دولت طبق خواست مردم و مجلس در اقتصاد کلان‌گام‌های قابل‌ملاحظه‌ای برداشته و کشور در مسیر توسعه و رونق است. روحانی با اشاره به نکاتی که در بودجه سال ۹۹ حائز اهمیت است، اظهار داشت: مسئله اول اینکه در سال آینده هم مثل سال جاری بودجه ما،